

Lystrup Tekstiltryk ApS

**Fabriksvej 32
8544 Mørke**

CVR-nr. 31 59 51 93

**Årsrapport for 2017
(9. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den

Lise-Lotte Bonde
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lystrup Tekstiltryk ApS
Fabriksvej 32
8544 Mørke

CVR-nr.: 31 59 51 93

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Hjemsted: Syddjurs

Direktion

Lise-Lotte Bonde, direktør

Revisor

National Revision
Registrerede Revisorer a/s
Fruensgaard Plads 2B
9550 Mariager

Pengeinstitut

Sparekassen Djursland
Tingvej 10A
8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive trykkerivirksomhed, herunder tekstiltrykkeri samt anden hermed beslægtet virksomhed, samt engros- og detailvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på kr. 34.281, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en negativ egenkapital på kr. 261.918.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste		413.959	559.919
Personaleomkostninger	1	-361.521	-368.912
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		52.438	191.007
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-62.417	-62.416
Resultat før finansielle poster		-9.979	128.591
Finansielle omkostninger	2	-24.302	-44.391
Resultat før skat		-34.281	84.200
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-34.281	84.200
Overført resultat		-34.281	84.200
		-34.281	84.200

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Goodwill		5.833	15.833
Immaterielle anlægsaktiver		5.833	15.833
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		73.246	123.749
Indretning af lejede lokaler		0	1.914
Materielle anlægsaktiver		73.246	125.663
Deposita		21.125	21.125
Finansielle anlægsaktiver		21.125	21.125
Anlægsaktiver i alt		100.204	162.621
Råvarer og hjælpematerialer		47.033	48.986
Varebeholdninger		47.033	48.986
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		146.287	255.646
Tilgodehavender		146.287	255.646
Omsætningsaktiver i alt		193.320	304.632
Aktiver i alt		293.524	467.253

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-386.918	-352.637
Egenkapital		-261.918	-227.637
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	56.832
Kreditinstitutter		144.534	188.301
Leverandører af varer og tjenesteydelser		91.398	96.113
Gæld til tilknyttede virksomheder		62.179	135.849
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		24.097	22.705
Anden gæld		233.234	195.090
Kortfristede gældsforpligtelser		555.442	694.890
Gældsforpligtelser i alt		555.442	694.890
Passiver i alt		293.524	467.253
Eventualposter m.v.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	338.534	359.549
Andre omkostninger til social sikring	21.952	9.088
Andre personaleomkostninger	1.035	275
	361.521	368.912
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2

2 Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	4.454	8.716
Andre finansielle omkostninger	19.848	35.675
	24.302	44.391

3 Eventualposter m.v.

Selskabet har huslejeforpligtelser på DKK 92.000 årlig.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet (og de øvrige selskaber i koncernen). Som hel ejet datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med moderselskabet (og de øvrige selskaber i sambeskatningen) for selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen er indregnet i moderselskabets balance, hvorfor der henvises til årsrapporten for dette selskab. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pengeinstitutter har virksomhedspant på nom. DKK 200.000.

Den bogførte værdi af de pantsatte aktiver er følgende Goodwill DKK 5.833, driftsmidler DKK 73.246, debitorer DKK 146.287 og varelager 47.033.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Lise-Lotte Bonde

Som Direktør

PID: 9208-2002-2-219538761575

Tidspunkt for underskrift: 31-05-2018 kl.: 18:08:53

Underskrevet med NemID

NEM ID

Brian Sørensen

Som Revisor

RID: 16483495

Tidspunkt for underskrift: 31-05-2018 kl.: 18:09:44

Underskrevet med NemID

NEM ID

Lise-Lotte Bonde

Som Dirigent

PID: 9208-2002-2-219538761575

Tidspunkt for underskrift: 31-05-2018 kl.: 18:22:46

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: e6d6b725UxxN11323169

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.